
49
34

-1
56

62
4/

20
24

-2
2

 1 / 2

DAVČNA TAJNOST

REPUBLIKA SLOVENIJA  
MINISTRSTVO ZA FINANCE  
         FINANČNA UPRAVA REPUBLIKE SLOVENIJE    

DAVČNA TAJNOST

Finančni urad Maribor  
  
Titova cesta 10, 2502 Maribor 

T: 02 235 65 00  
E: mb.fu@gov.si  
www.fu.gov.si 

NM-PG MONTAGE D.O.O.    
  
MELJSKA CESTA 3   
2000 MARIBOR  
 

DT 4934-156624/2024-22Številka:
27.2.2025Datum:
FURS524U.p.:

  
Zadeva: Obvestilo o oklicu spletne javne dražbe  
  
  
Obveščamo vas, da bo 1. spletna javna dražba zarubljenih premičnin po rubežnem zapisniku z 
dne 15.10.2024 št. DT 4934-156624/2024-3, izvedena dne 17.03.2025 s pričetkom ob 08:00. 
uri. 
  
Seznam zarubljenih premičnin, ki se bodo javno prodajale: 

Zap. št. Št. 
kosov Predmet prodaje Izklicna cena v EUR

Stopnja DDV, 
DMV  

1 1

Vrsta premoženja: Motorno vozilo 
Vrsta: osebno vozilo 
Znamka: VOLKSWAGEN 
Komercialna oznaka: PASSAT / VARIANT 2.0 / 
TDI AUT. 
Leto izdelave: 2008 
VIN: WVWZZZ3CZ8E252083 
Št. km po števcu: 353 021 
Opis: Datum prve registracije v RS: 2. 3. 2019 
Ohranjenost: razvidna iz priloženih fotografij

1.500,00 0,00

Dolžnik ali povezana oseba iz 148. člena Zakona o davčnem postopku - ZDavP-2 (Uradni list 
RS, št. 13/11 – uradno prečiščeno besedilo, 32/12, 94/12, 101/13 – ZDavNepr, 111/13, 22/14 – 
odl. US, 25/14 – ZFU, 40/14 – ZIN-B, 90/14, 91/15, 63/16, 69/17, 13/18 – ZJF-H, 36/19, 66/19, 
145/20 – odl. US, 203/20 – ZIUPOPDVE, 39/22 – ZFU-A, 52/22 – odl. US, 87/22 – odl. US, 
163/22, 109/23 – odl. US, 131/23 – ZORZFS, 55/24 – odl. US in 100/24) lahko sodeluje na 
spletni javni dražbi, vendar ne more zarubljenih premičnin kupiti pod ocenjeno vrednostjo po 
rubežnem zapisniku.  
  
V kolikor prva spletna javna dražba ne uspe, se lahko napove druga. V primeru neuspešne 
spletne javne dražbe, se zarubljeni predmeti lahko prodajo na javni dražbi, po dolžniku, z 
zbiranjem ponudb, z neposredno pogodbo, ali s komisijsko prodajo.  
  
Izklicna cena zarubljenih predmetov iz prve prodaje, se lahko ob objavi druge spletne javne 



 2 / 2

DAVČNA TAJNOST

DAVČNA TAJNOST

dražbe zniža za ustrezen odstotek, vendar največ do polovice ocenjene vrednosti po rubežnem 
zapisniku. 

Postopek vodil/-a:

Alojz Zavernik,
finančni izterjevalec 
svetovalec specialist I

vodja oddelka za izvršbo
Matjaž Zorec,

Vročiti:
- NM-PG MONTAGE D.O.O., MELJSKA CESTA 3, 2000 MARIBOR - osebno elektronsko


		2025-02-27T09:21:55+0100


		2025-02-27T09:22:42+0100




